中国共产党郑州铁路职业技术学院委员会文件

	                  郑州铁院党〔2019〕73号

中共郑州铁路职业技术学院委员会
关于成立“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组的通知
根据省委“不忘初心，牢记使命”主题教育领导小组《关于开展第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施意见》(豫教组发〔2019〕24号)和省委高校工委《关于印发<河南省高校“不忘初心、牢记使命”主题教育工作方案>的通知》（豫高发〔2019〕61号）要求，为切实做好我校主题教育相关工作，经研究决定，成立学校“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组，领导小组下设办公室和督导组，负责日常工作和督导工作。
一、主题教育领导小组组成
组  长：苏东民
副组长：孔凡士 谢  乾
成  员：董黎生 徐宏平 王保军 倪  居 陶乃彬 董  媛
陈新学
二、工作机构
（一）办公室
主  任：陶乃彬
成  员：董  媛 郭志戎 胡宪刚 吉鹏霄 王晓磊 郭晓斌
赵建成 周  嵘 栗鹏飞 牛明敏 娄亚奇 代红涛
冉艳芳 张婧茹 张  岩

办公室具体分工如下：
1.综合组：
组  长：郭志戎
副组长：胡宪刚
    成  员：王晓磊 赵建成 周  嵘 栗鹏飞 牛明敏 张婧茹

负责主题教育活动综合协调、文稿起草、后勤保障等相关工作，完成领导小组交办的其他工作。
2.宣传组
组  长：董  媛
副组长：吉鹏霄
成  员：郭晓斌 娄亚奇 代红涛 冉艳芳 张  岩
负责中心组学习、主题教育专题网页制作、主题教育活动宣传报道、简报制作等相关工作，完成领导小组交办的其他工作。
（二）督导组
督导一组组长：陈新学
成  员：乔  滢 王  欣
督导二组组长：赵晓东
成  员：杜玉林 褚云鹤
督导三组组长：邓清卫
成  员：尹  良 郭昱漾
负责督促各党总支、直属党支部认真落实学习教育、调查研究、检视问题、整改等重点任务；总结推广经验，发现先进典型，督促指导相关单位研究解决存在问题；及时向学校主题教育领导小组反馈情况；完成领导小组交办的其他工作。
中共郑州铁路职业技术学院委员会
                       2019年9月11日
郑州铁路职业技术学院办公室              2019年9月11日印发